&

KAPWEINE.CH

SPRINGBOK‘}!’BAR

GETRANKE
Alkoholfrei
Wasser mit und ohne Blubber
Coca Cola / Zero
Bier
Windhoek Lager Beer - 4% (Flasche) NAMIBIA

Schaumweine

Graham Beck Brut MCC Rosé NV
L'Ormarins Brut NV

Weissweine

Kleine Zalze Chenin Blanc VS 2024
Glen Carlou Chardonnay 2022

Lourens Family Lindi Carien 2022
Tokara Sauvignon Blanc Reserve 2024
Warwick White Lady Chardonnay 2022

Rotweine

Thelema Cabernet Sauvignon 2021
Diemersdal Pinotage Reserve 2023
Chocolate Block 2023

Constantia Glen THREE 2021
Vilafonté Seriously Old Dirt 2022
Rust en Vrede Estate 2020

Version August 2025

WESTERN CAPE
WESTERN CAPE

STELLENBOSCH
SIMONSBERG-PAARL
WESTERN CAPE

ELGIN
STELLENBOSCH

STELLENBOSCH
DURBANVILLE
SWARTLAND

CONSTANTIA
SWARTLAND

STELLENBOSCH

2.5dl

CHF 4.00
CHF 4.00

1dl

CHF 8.00

1dl

CHF 7.00
CHF 7.00
CHF 7.00
CHF 8.00
CHF 8.00

1di

CHF 7.00
CHF 8.00
CHF 8.00
CHF 8.00
CHF 8.00
CHF 10.00

3.3dl/ 1Fl.

CHF 6.00

7.5dl/ 1Fl.

49.00

7.5dl/1FL

44.00
44.00
44.00
49.00
49.00

7.5dl/ 1FL

44.00
49.00
49.00
49.00
49.00
59.00

Alle Preise inkl. MWST.



SPRINGBOK‘S}’BAR

GETRANKE
Gin 4cl / Glas
Musgrave Pink Gin Original - 43% CHF 9.00
Bloedlemoen Amber Handcrafted Gin - 43% CHF 9.00
Tonic Water 2dl/ 1FL.
Feever Tree Indian Tonic CHF 5.00
Amarula & Brandy 4cl / Glas
Amarula on the Rocks 17% CHF 5.00
Klipdrift Brandy 43% CHF 6.00
Klipdrift Brandy 43% (doppelte Portion 2x 4cl) CHF 10.00
+ Cola + CHF 3.00

Version August 2025 Alle Preise inkl. MWST.



